ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° O 9O1 2018

Gabinete do Vereador, 27 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Consertar buraco entre o pavimento e o meio-fio, na Rua Jerônimo
Coelho, no 128, Bairro São João.

A água da chuva corre para dentro do buraco existente, aumentando a
erosão, podendo acarretar maiores prejuízos para a calçada e, consequentemente,
para os moradores e os transeuntes.

MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

,VÁ 0 17,

..... 	.......

dos